IX. "Ἐγνων δέ τινας παροδεύσαντας δι' ὑμῶν, ἔχοντας κακὴν δι-
δαχῆν ἀλλοκότουν καὶ πονηροῦ πνεύματος· οἱς οὐκ ἐδώκατε πάροδον
σπείραι τὰ ξίφαντα, βύσαντες τὰ ὀφία, εἰς τὸ μὴ παραδέξασθαι τὴν ὑπ-

9) πᾶσι B O V.

10) παύλῳ τῷ χριστοφόρῳ, καὶ τιμοθέῳ τῷ πιστοτάτῳ B F O R V.
Excidisse videtur praepositio tertium ca-
sum regens.

Cap. VII. 1) δὲ O in textu, δεῖ ad
oram.

2) κοίνες V.

3) οἱ R.

4) λυσανθίτες O V. Subinde λα-
θροδῆπτοι c. B O R V, λαθροδῆπτοι F,
λαθροδῆπται vulg.

5) ἀγέννητος ex F, O R V, ἀγένητος
B Voss.

6) τὸν om. B.

7) Vocc. ὁ ἀθάνατος ἐν θνητῷ
σώματι non leg. in R.

8) ἐλευθερώσει O V, iudicem Iatrem
se. Deinde vocc. ψυχὰς ὑμῶν, καὶ Iā-
stηται αὐτὰς desiderantur in ed. Vossiana.
Cap. VIII. 1) ἔξαπτάτω V.

2) ὥσπερ F O R V.

3) ὑπάρχῃ c. B F R, ὑπάρχει O V
vulg.

4) ἔσται scr. B.

5) δὲ particulam et vb. ἐκβάλλετε
sub periodi finem in Cod. Nydpruc. ad-
dicta omittunt B F O R V.

6) ἀγιωτάτης R.

7) ἀπιστεῖς — ἀπιστεῖται O V, il-
lud etiam in F, ubi deest membrum οὐδὲ
η ἀπιστία τὰ τῆς πλοτεως.

8) πνεύματι καὶ p. πνεύματικὰ
O V, πνεύματi F.

et per omnes et in omnibus.¹ Vos ergo estote tales¹¹, qui a tali erudi*ti* estis, hoc est, a Paulo Christifero et Timotheo fidelissimo.¹²

VII. Quidam autem fallaces consueverunt dolo maligno nomen² Christi circumportare; sed aliquanta indigna Deo agentes et contraria doctrinæ Christi sapientes, ad interitum suum sibimet ipsis consentiunt: quos oportet vos tanquam bestias declinare. ,Justus³ inquit,³ ,declinans evadet in aeternum: extraneus etenim⁴ atque alienus erit ab impiorum perditione.⁵ Sunt igitur canes⁶ muti, non valentes latrare, rabidi occulte: quos observare oportet, insanabilem languorem habentes.⁷ Medicus autem noster est solus verus Deus, ingenitus et invisibilis, Dominus omnium, Unigeniti vero pater et genitor. Habemus autem medicum etiam Domini num nostrum et Deum⁸ Iesum Christum, ante secula⁹ Filium unigenitum et in principio Verbum, postea vero et hominem ex Maria Virgine: ,Verbum enim,¹⁰ inquit, ,caro factum est.¹⁰ Incorporalis in corpore, impassibilis in corpore passibili, immortalis in corpore mortali, vita in corruptione, ut de morte et corruptione liberet et curet animas nostras, et sanet eas infusas morbo impietatis et inquis desideriis.

VIII. Nullus ergo vestrum seducatur: quod et de vobis confido; unum etenim omnes estis.¹ Quando enim nichil in vobis fuerit, quod vos potuerit² coinquinare et tormentum superinducere, secundum Deum vivitis:³ et erit Christi⁴ subiectio vestra et Ecclesiae Ephesiorum, quae est auxiliatrix et multum laudabilis. Carnales enim⁵ spiritualia non possunt agere, neque spirituales⁶ carnalia: sicut nec⁷ fides ea, quae sunt⁸ infidelitatis, neque infidelitas ea, quae sunt fidei. Vos vero repleti Spiritu Sancto, nichil carnale, sed omnia spiritualia⁹ agite. Unusquisque vestrum perfectus¹⁰ sit in Christo Iesu, qui est salvator omnium hominum, maxime¹¹ fidelium.